Протокол
школьного этана всероссийской олимпиады школьников

2019 -  2020 учебный год

Предмет русский язык класс 4

Дата проведения 15.10. 2019

Количество участников 2

Место проведения МБОУ «Шеровичская школа»
оо

Присутствуют члены жюри :
Фещенко Е.В., Иваничкина Т.Н., Михеева О.В.
Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Дручков Егор
Игоревич

Антипенкова Ольга
Ивановна

35 победитель

2 Хрущев Артем
Дмитриевич

Антипенкова Ольга
Ивановна

30,5 призер

Председатель жюри J  ^ _____________  Фещенко Е.В.
подпись фамилия, инициалы

Члены жюри —_______  Иваничкина Т.Н.
фамилия, инициалы

Михеева О.В.
фамилия, инициалы

подпись

подпиху/

Протокол
школьного этана всероссийской олимпиады школьников

2019 -  2020 учебный год

Предмет русский язык класс 5

Дата проведения 15.10. 2019

Количество участников 1

Место проведения МБОУ «Шеровичская школа»
00

Присутствуют члены жюри :
Фещенко Е.В., Иваничкина Т.Н., Михеева О.В.
Повестка дня:

2. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Г ришанина
Ангелина
Александровна

Михеева Ольга
Викторовна

47 победитель

Председатель жюри Фещенко Е.В.

Члены жюри

подпись

подпись

фамилия, инициалы

Иваничкина Т.Н.
фамилия, инициалы

Михеева О.В.
подпйеь фамилия, инициалы

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2019 -  2020 учебный год

Предмет русский язык класс 5

Дата проведения 15.10. 2019

Количество участников 1

Место проведения МБОУ «Шеровичская школа»
оо

Присутствуют члены жюри :
Фещенко Е.В., Иваничкина Т.Н., Михеева О.В.
Повестка дня:

2. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Г ришанина
Ангелина
Александровна

Михеева Ольга
Викторовна

47 победитель

Председатель жюри Фещенко Е.В.

Члены жюри

ПОДПИСЬ

подпись

фамилия, инициалы

Иваничкина Т.Н.
фамилия, инициалы

Михеева О.В.
подпись фамилия, инициалы

Протокол
школьного этана всероссийской олимпиады школьников

2019 -  2020 учебный год

Предмет русский язык класс 6

Дата проведения 15.10. 2019

Количество участников 3

Место проведения МБОУ «Шеровичская школа»
оо

Присутствуют члены жюри :
Фещенко Е.В., Иваничкина Т.Н., Михеева О.В.
Повестка дня:

4. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Усовская Дарья
Алексеевна

Михеева Ольга
Викторовна

49 победитель

2 Каперусова Полина
Максимовна

Михеева Ольга
Викторовна

48 призер

3 Яночкина Полина
Александровна

Михеева Ольга
Викторовна

35 участник

Председатель жюри ^ ______________ Фещенко Е.В.
подпись фамилия, инициалы

Члены жюри   Иваничкина Т.Н.
фамилия, инициалы

Михеева О.В.
по£/шсь фамилия, инициалы

Протокол
школьного этана всероссийской олимпиады школьников

2019 -  2020 учебный год

Предмет русский язык класс 7

Дата проведения 15.10. 2019

Количество участников 3

Место проведения МБОУ «Шеровичская школа»
оо

Присутствуют члены жюри :
Фещенко Е.В., Иваничкина Т.Н., Михеева Q.B.
Повестка дня:

5. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Козлова
Александра
Викторовна

Иваничкина Тамара
Николаевна

26 победитель

2 Илыощенкова
Мария Дмитриевна

Иваничкина Тамара
Николаевна

24 призер

3 Кучеренков
Николай Иванович

Иваничкина Тамара
Николаевна

20 участник

Председатель жюри

Члены жюри

fat
ПОДПИСЬ

подпись

ПОДП]

Фещенко Е.В.
фамилия, инициалы

Иваничкина Т.Н.
фамилия, инициалы

Михеева О.В.
фамилия, инициалы

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2019 -  2020 учебный год

Предмет русский язык класс 9

Дата проведения 15.10. 2019

Количество участников 1

Место проведения МБОУ «Шеровичская школа»
оо

Присутствуют члены жюри :
Фещенко Е.В.. Иваничкина Т.Н., Михеева О.В.
Повестка дня:

3. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников но русскому языку

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Мартынов Антон
Г еннадьевич

Иваничкина Тамара
Николаевна 10, 5 - победитель

Председатель жюри ______  Фещенко Е.В.
подпись фамилия, инициалы

Члены жюри Иваничкина Т.Н.
подпись фамилия, инициалы

Михеева О.В.
фамилия, инициалы